
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 139/2012 

Designa membro titular e suplente para a 
Câmara de Extensão. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, em sua 4922  Reunião Ordinária, realizada em 31/5/2012, à vista do 
contido no Memorando DEX n. 0198/2012, de 11/4/2012 (UnBDoc n. 43427/2012, de 
13/4/2012), 

RESOLVE: 

Art. 10 	Designar os Professores Paulo César Motta e Lúcia Helena Soares e Silva 
para as funções de membro titular e suplente, respectivamente, da Câmara 
de Extensão, na condição de representantes do Instituto de Ciências 
Biológicas. 

Art. 22 	Tornar sem efeito a Resolução do CEPE n. 133/2012, de 4/6/2012. 

Art. 32 	Esta Resolução entra em vigor nesta r!ata. 

Brasília, 6 de junho de 2012. 

José Gerald, de Sousa Junior 
Presidente 

/ 

C/côpia: GRENRT/IB/DEXJCEX/SCA/DGP 
ARS/TAR 


